VŠĮ „Go Vilnius” pareiškia reikalavimus, o UAB „Baltic Travel Group” pripažįsta, kad 

vadovaujantis 2017 m. sausio 9 d. Bendradarbiavimo sutartimi Nr. S-17-3 (toliau – Sutartis Nr. 

S-17-3), pagal 2020 m. birželio 17 d. išrašytą PVM sąskaitą - faktūrą Nr. VIL4536, Paslaugų 

tiekėjo skola VŠĮ „Go Vilnius” yra 17 020,44 Eur (Septyniolika tūkstančių dvidešimt Eur 44 ct) 

su PVM. 

2. Šalys 2020 m. liepos 23 d. sudarė Paslaugų teikimo sutartį Nr. PRK0099:2020 (toliau – 

Sutartis Nr. PRK0099:2020), kurioje numatoma, kad VŠĮ „Go Vilnius” planuoja pirkti pažintinių 

programų organizavimo užsienio žurnalistams paslaugas už 8 000,00 Eur (Aštuonis tūkstančius

[...]

pagal VŠĮ „Go Vilnius” pateiktą atskirą tarpusavio atsiskaitymų 

suderinimo akto priedą.  

4. Skolos užskaitymas galimas, jei Paslaugos numatytos Sutartyje Nr. PRK0099:2020 bus 

suteiktos tinkamai, kokybiškai ir laiku.  

5. Likusi skolos dalis – 9 020,44 Eur (Devyni tūkstančiai dvidešimt Eur 44 ct) turi būti 

sumokama VŠĮ „Go Vilnius“ dalimis iki 2020 m. gruodžio mėn. 31 d. į atsiskaitomąją banko 

sąskaitą: LT657044060001119957, SEB bankas. 

II. MOKĖJIMO GRAFIKAS 

6. Šalių sutartas mokėjimo grafikas: 

Mokėjimo terminas, data Skolos mokėjimo suma, Eur